关于 2024—2025学年秋季学期
本科生教材网上订购的通知

各学院（系）：

2024—2025 学年秋季学期本科生教材网上订购工作将

于 2024年 6月 18日—2024年 6月 20日（本科生正选期间）

进行，现将相关事宜通知如下。

一、网上订购流程

1. 学 生 进 入 教 务 处 综 合 教 务 系 统 （ 网 址 ：

http://zhjw.scu.edu.cn），输入学号和密码进入个人主页，点

击“选课管理”—“教材”—“选定教材”进行操作。教材

选定后，点击“确认”，在“已选教材”中查看订购信息。

2.不需要订购教材的学生，请务必登录系统进行“退订”

操作。正选时间结束后不再进行教材的补、退订工作。

二、注意事项

1.请学生在课程对应的教材订购选项中明确是否需要由

学校订购教材，若未选择“否”或未做选择，系统将默认为

“是”，即需要由学校订购教材。下学期开学时，学校将按

照学生正选期间选定的教材进行发放，届时将不再办理教材

退订手续。

2.任课教师或学院确认的教材，若出现版本更换、绝版

教材无法采购等特殊情况，经任课教师或学院确认变更后，

以实际采购的到校教材为准。

3.补退选期间选择退课的学生原则上不能再退订教材。

http://zhjw.scu.edu.cn/

因此，对于正选期间无法确定是否有退课情况的，不推荐订

购相应的课程教材。

4.补退选后若需要教材的同学，请于下学期补退选工作

结束后到各校区教材发行点购买。

三、联系方式

1.四川大学出版社学子书店联系电话。

望江校区教材发行点：028-85460900，028-85460976

华西校区教材发行点：028-85501118

江安校区教材发行点：028-85996195，028-85969507

2.QQ群（限班委加入）。

川大教材发行 2020级 QQ咨询群：299101477

川大教材发行 2021级 QQ咨询群：346187496

川大教材发行 2022级 QQ咨询群：186456330

川大教材发行 2023级 QQ咨询群：108554579

四川大学出版社有限责任公司

2024年 5月 29日